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PROCESSO SELETIVO 2018/ 2 - IF Sertao PE

Relacdo de Inscritos e Homologacéao das Inscricoes

Campus Serra Talhada

MODALIDADE 22 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

TECNICO EM LOGISTICA - NOTURNO

INSCRICOES DEFERIDAS

00233 ADILSON ALDENI PEREIRA DOS SERRA TALHADA / PE
SANTOS

00230 ADRIANA FERREIRA DA SILVA SERRA TALHADA / PE C

00221 ADRIANA GOMES DE SOUZA SERRA TALHADA / PE A

00005 ADRIELE MAYANE DE SOUZA SERRA TALHADA / PE Cc

00029 ALDEMIR YALISSON PEREIRA LIMA SERRA TALHADA / PE A

00090 ALISSON FERNANDES DE OLIVEIRA SERRA TALHADA / PE A
SILVA

00059 AMALIA CELINE DANTAS SOARES SERRA TALHADA / PE A

00149 AMANDA LUCIA DA SILVA SERRA TALHADA / PE

00171 ANA CAROLINA NUNES DO SERRA TALHADA / PE A
NASCIMENTO

00065 ANA GABRIELA BARBOSA DE SERRA TALHADA / PE A
OLIVEIRA BRAZ

00137 ANA GRACIELLY LOPES DA SILVA SERRA TALHADA / PE A

00116 ANA HYASMIN DE LIMA VIEIRA SERRA TALHADA / PE G

00094 ANDERSON RAMON LIMA NUNES SERRA TALHADA / PE A

00155 ANDREA TATIANI MARQUES DA SILVA SERRA TALHADA / PE A

00107 ANDRIELE CAROLINE PEREIRA DA SERRA TALHADA / PE G
SILVA

00096 ANTONIETA PEREIRA DOS SANTOS SERRA TALHADA / PE E

00164 ANTONIO MARCOS DE MARIZ SERRA TALHADA / PE A

00080 BENICIO FAUSTO DINIZ JUNIOR SERRA TALHADA / PE G

00185 CAINA GUIMARAES FEBRONIO SERRA TALHADA / PE B

00035 CAIO VINICIUS MEDEIROS SERRA TALHADA / PE E
NASCIMENTO

00147 CAMILA FERNADA NUNES DE SA SERRA TALHADA / PE A

00045 CAMILLA NUNEA PASSOS SERRA TALHADA / PE A

00061 CARLA BRUNA ALVES BEZERRA SERRA TALHADA / PE I

00064 CICERO SILVA FERREIRA SERRA TALHADA / PE A
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00119
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00091
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00012
00046
00051
00241
00197
00131

CLAUDIA MASSARI NASCIMENTO DOS
SANTOS

CRISTIANE RAYSSA DA SILVA
FERREIRA

CRISTIELE PEREIRA DA SILVA
DAIANA SILVA SOUSA

DANIELE DE SIQUEIRA LIMA
DAYSE MIRELE DE SOUZA SILVA
DENIS SHARLLES DA SILVA SOUZA

EDUARDA TAMIRES ELEONARDO DE
SOUZA

EDUARDO MATHEUS FERREIRA DA
SILVA

ELIELZA RODRIGUES DE LIMA
ELIZABETE NOGUEIRA VANDERLEY
ERICA VALERIA DA SILVA COSTA
ERICLEBER ANDRADE DE LIMA

ERIGLEYSON HENRIQUE PEREIRA
DOS SANTOS

ERIVALDO OLIVEIRA ALVES
ERNANDO DA COSTA LIMA
ESTEFANIO CICERO DA SILVA
FERNANDA DA SILVA BISPO
FLAVIA RAIANY ANDRADE SILVA

GABRIEL MORONI SILVA DE
MENDONCA

GABRIELA NASCIMENTO DA SILVA SA
GEILSA MARIA DA SILVA MORENO
GENILDO MANOEL DA SILA JUNIOR
GEYSE SAMARA SOUZA SANTOS

GUSTAVO SILVA RODRIGUES DO
NASCIMENTO

HEVEAER BRASILIENSIS
VASCONCELOS ALVES DE SOUZA

IANE DA SILVA RUMAO
IANNY DA SILVA FERREIRA NUNES

IVANILSON CLEBERSON DOS SANTOS
SOUSA

IZABEL KATIA DE BARROS
JACKSON ANTONIO TEIXEIRA LEITE
JANEIDE PEREIRA DE SOUZA
JAYNE MENEZESSILVA

JESSICA ARAUIO MOURA DO VALE

JESSICA MICHELLE DE SOUSA
SANTOS
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00174
00206

00077
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00032

00196

00037

00103
00139
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00039
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00207
00073
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00043
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00092
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00052
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00069
00074
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00028
00079

JOHNATAN MICKAEL DOS SANTOS
MOURATO

JONATAS DA SILVA XAVIER

JONATHAN RAFAEL FREIRE DOS
SANTOS

JOSE ERNANE PEREIRA DE SOUZA
JOSE MAICON DA SILVA

JOSE WEBERSON DE OLIVEIRA
SILVESTRE

JULIANA THAIS MAGALHAES DE
SOUZA

KAROLINY LAYSE MEDEIROS
NASCIMENTO

KLERITON HUGO PADUA

LARISSA GABRIELLE DOS SANTOS
SILVA

LEIDYANE DE SIQUEIRA CASTRO
LUANA MARIA FERREIRA RODRIGUES
LUIS NETO ALVES DE MEDEIROS
MACKSON DIEGO DA SILVA RAMOS
MAIARA BATISTA DA SILVA

MARIA CRISLANE DA SILVA

MARIA DA PENHA PATRICIO DO
NASCIMENTO

MARIA DANIELE BATISTA MARQUES
MARIA DAS DORES CANDIDO SOARES

MARIA DO SOCORRO DO
NASCIMENTO SILVA

MARIA LETICIA NUNES DA SILVA

MARIA WESLLYANNY PEREIRA
OLIVEIRA

MARIANA FERREIRA DA SILVA
MARIANA FRANCA

MICHELE BEZERRA LOPES
MILENA QUEIROZ MAGALHAES

MONIQUE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

NATAN GEOVANE MENDES DOS
SANTOS

PYETRO RONALDO DOS SANTOS LIMA
RENATA DINIZ RODRIGUES

ROSILENE DE LIMA SANTOS

SARA PATRICIA BEZERRA DE SOUZA
SHIRLEY MANOELA PEREIRA CRUZ

STEPHANIA KERLAYNE DE SOUZA
SANTOS
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00213
00019
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00219
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00124
00140
00209

00138
00130
00217

00099

00015

SUYLY PEREIRA RIBEIRO

TAINA SUELLEN DA SILVA

TANIA SAMARA DA SILVA SOUZA
THAMIRES MARIA DA SILVA

THIAGO VINICIUS BRASIL LIMA SILVA
VALERIA CARDOSO DE ANDRADA
VITOR GABRIEL DOS SANTOS SOUSA

WELLITA RAYANE DE OLIVEIRA
SILVESTRE

WESLEY MATEUS ALVES DE SOUZA
WEVERTON HENRIQUE SOUZA LIMA

WILLGNER PALLONE FREIRE
MARQUES

WILSDRIANA CRIS SIMOES DE
SIQUEIRA LOPES

WISLEANE FERREIRA MOURATO

TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO - NOTURNO

INSCRICOES DEFERIDAS
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ADALTO SIDNEY DE LIMA

ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS
ALAIANE PAULA DE LIMA FREITAS
ALBERIO ALVES NASCIMENTO
ALLANIO LUEDSON DE LIMA SOUSA
ANDERSON CORDEIRO FERREIRA
ANTONIO DAMIAO DE MARIZ
CICERO WESLLEY PEREIRA LOPES
CLEBSON ALVES DE LIRA

DANILO FERRAZ GONCALVES
DIEGO BARBOSA LIMA HERCULANO
DIEGO FERRAZ GONCALVES
DINAILSON NEVES DA SILVA
EDVANIA GOMES DA COSTA
ELIOMAR GOMES DE SOUZA
ERLANIO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE
EVANILDO VICENTE DA SILVA
FELIPE DA SILVA ROCHA MACHADO
FERNANDO DE LIMA NUNES
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00184

00070
00212
00152
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00179
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00208
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FRANCISCA GOMES DE LIMA
NOGUEIRA

GABRIEL BERTO DA SILVA LIMA
GABRIEL MATEUS LOPES DA SILVA
GILSON GRANJA LIMA

GUTEMBERG BERTO DA SILVA LIMA
HELDER DA LUZ SOUZA

IGOR VINICIUS BARROS NOGUEIRA
PEREIRA

IVANILDO NUNES DO NASCIMENTO
JEFFERSON DE SOUZA RODRIGUES
JOAO PEDRO RODRIGUES

JOSE DANIEL CLEBIO BARBOSA DA
SILVA

JOSEILDO MARQUES DOS SANTOS
JULIA RAYANE FERREIRA DA SILVA
LARISSA RODRIGUES SILVA

LEIDVAN CRISTOVAM SOUZA
NOGUEIRA

LEONARDA FERNANDA FREIRE DA
SILVA

LEONARDO MATEUS SIQUEIRA DA
COSTA

LEVI BEZERRA SOARES
LUCIANO JOSE DA SILVA
LUIZ CARLOSS DOS SANTOS AMARAL

MANOEL MAGNO CLEMENTINO
PEREIRA DE LIMA

MARCELO AUGUSTO DA SILVA
GOMES

MATHEUS ALVES DA MOTA
MATHEUS CIRILO DE LIMA
MATHEUS ELOY DE SOUZA FERREIRA

ODAIR JOSE LOPES DOS SANTOS
JUNIOR

ORLANDO BEZERRA DO NASCIMENTO
PAULO ILO NOGUEIRA ALVES
RENATO PEREIRA DA COSTA

ROQUE LEITE DE OLIVEIRA FILHO
SOGERLANDO

VANESSA KAUANY PEREIRA DA SILVA
NEVES

VOFSI JERFSON MOREIRA DE
AZEVEDO

WALLACE ALMEIDA VALERIANO DO
AMARAL
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00160 WEYDSON KLAITON FFEITOZA DA SERRA TALHADA / PE DEFERIDA
SILVA
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